Die vigesimo secundo mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo c. 656 

sexcentesimo quadragesimo secundo, Callari 
Ego Joannes Mameli Falco, miles oppidí de Guilarsa, Calleris repertus, quia ad 
comparendum in generali Parlamento, quod ad presens celebratur in presenti castro 
Calleri, per illustrissimum et excellentissimum dominum don Fabritium Doria, 
locumtenentem et capitaneum generalem istius Sardiniae regni, ut patet, ceteriis 
regiis eidem illustrissimo et excellenitissimo domino locumtenenti et capitaneo 
generali directis personaliter adesse non valeo, gratis, igitur, et ex mea certa scientia, 
constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad ínfrascripta 
generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diversi 
nobilem dan Jacobum Artal de Castelví, regium procuratorem istius regni pro sua 
magestate his absentem tanquam presentem 

[omissis]509  

Testes sunt Joannes Angelus Demontis, procurator fiscalis / patrimonialis et c. 656v. 

Laurentius Mallo, mercator, Callaris habitatores. 

De praemissis fidem facit Joannes Antiochus Conia, publicus notarius. 
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354 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì trasferisce la delega ricevuta da Giovanni 

Mameli Falco, della villa di Ghilarza, nella persona di don Lussorio de Castelvì. 
L'atto di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni sono 
Giovanni Angelo Demontis e Lorenzo Mallo, della città di Cagliari. 

c. 657 Die sexto mensis martii anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo 
secundo, Callari 
Ego don Jacobus Artal de Castelvì, regius procurator in presenti regno, pro sua 
magestate, agens hoc ut procurator cum posse substituendi constitutus et ordinatus 
a Joanne Mameli, milite oppidi de Guilarsa, pro ut de procuratione constat 
instrumento recepto per notarium infracriptum, die vigesimo secundo februarii 
proximi preteriti, gratis etc., substituo, dicto nomine, procuratorem meum, imo 
verius, dicti principalis mei certum etc., itaque etc. vos don Luxorium de Castelvi his 
absentem etc. 

[omissis]"° 

Testes sunt Joannes Angelus Demontis, procurator fiscalis patrimonialis et 
Laurentius Mallo, mercator Callaris habitatores. 

De praemissi fidem facit Joannes Antiochus Conia, pubblicus notarius, Caller. 

c. 657v. Poder de Joan Mameli Falco dat a don Jaíme Artal de Castelvi. 
Substituto a don Luxorio de Castelvi. 

c. 658v. Substituto don Pere de Amato. 

355 	 1642 (senza data), Oristano 
Don Giovanni Trogu e don Antonio Angelo Areso, della città di Oristano, 

non potendo, a causa di importanti impegni, partecipare ai lavori del 
Parlamento, vi delegano a rappresentarli don Giacomo Artale de Castelvì. 
L'atto di procura è rogato dal notaio Gianuario Pala; testimoni sono don 
Gaspare Sanna, Giovanni Antioco Serra, lo scrivano Giovanni Antioco Concas 
e Andrea Soddu. 

c. 659 Dei nomine noverint universi que nos don Juanes Trogu et don Antonius Angelus 
Areso, presentis civitatis Oristani atendentes, que tria stamenta seu brachia presentis 
Sardiniae regni inter ea nos cum literis requisitoris sacrae catholicae regiae 
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magestatis, nunc feliciter regnantis, fuimus convocati in civitate Calaritana, in curia 
generali in quam ibidem illustrissimus et excellentissimus dominus don FabriOus 
Doria, dux de Avellano, locumtenens et capitaneus generalis huius Sardiniae regni, 
nomine et pro parte suae regiae magestatís regniculis prefati regni indíxit et 
convocavit ac tenere et celebrare intendit atendentes etiam que aliis negotiis inpediti 
non possumus in prefata civitate Calaritana transferre nec in ipsa curia adesse, pro ut 
decet de nostra certa scientia facimus, constituimus, creamus, deputamus et 
solemniter ordinamus procuratorem, sindicum et actorem ac nuntium certum et 
specialem et ad infrascripta etc. generalem, ita tamen quod specialitas generalitati 
ipsi minime deroget nec e diverso illustrem dominum don Jacobum Artal de Castelvi, 
regium procuratorem et iudicem regii patrimonii in presenti Sardiníae regno, Calari 
domiciliatum, licet absentem, tanquam presentem 

[omissis]51  

Testes huius rei sunt nobilis don Gaspar Sanna, Joannes Anitiochus Serra, cives, c. 660 

Joannes Antiochus Concas, scriptor, et Andreas Soddu, Oristani habitatores. 

Signum mei Januarii Pala, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum, publici notari ac civis Oristani, qui praemíssis interfui et 
ea per [...] scribi feci, de quibus fidem facio et hec vestro proprio chalamo 
subscribens instatus et requisitus clausi. 

356 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì trasferisce la delega ricevuta da don 

Giovanni Trogu e don Antonio Angelo Areso della città di Oristano, per 
rappresentarli in Parlamento, nella persona di don Lussorio de Castelvì. L'atto 
di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni presenti 
sono Diego Ramon e Giovanni Antioco Martis, della stessa città.